
RESULTADOS
20:49, 07/05/2016 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 1 de 31



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 701 BERMEJO MARCOS, ÁLVARO 15/11/2011 MASCULINO CHUPETIN CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:00:21.

2 705 DEL RIO ILLERA, IRENE 09/11/2009 FEMENINO PREBENJAMIN PALENCIA INDEPENDIENTE 00:00:23.

3 709 GONZÁLEZ ILLERA, IRENE 30/05/2011 FEMENINO CHUPETIN CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:00:24.

4 703 CASAS DOSUNA, MARIA 10/03/2011 FEMENINO CHUPETIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:00:25.

5 714 PEREZ HARO, BEATRIZ 14/01/2011 FEMENINO CHUPETIN CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:00:26.

6 700 ACOSTA GONZÁLEZ, CLAUDIA 27/11/2011 FEMENINO CHUPETIN CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:00:26.

7 712 MARTÍN GARCIA, IZAN 14/04/2014 MASCULINO CHUPETIN CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:00:27.

8 718 SANCHEZ PABLOS, DANIELA 19/12/2012 FEMENINO CHUPETIN CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:00:30.

9 711 HOLGUERA ALFAYATE, ADRIANA 25/02/2011 FEMENINO CHUPETIN CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:00:31.

10 706 GARCIA VALLE, MARIO 26/05/2012 MASCULINO CHUPETIN EL ASTILLERO INDEPENDIENTE 00:00:35.

11 717 SAEZ PABLOS, OLIVER 05/07/2012 MASCULINO CHUPETIN BABILAFUENTE ATLETISMO BABILAFUENTE 00:00:40.

12 715 PEREZ HARO, RAQUEL 22/04/2013 FEMENINO CHUPETIN CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:00:43.

13 707 GOMEZ ARRIBAS, AINHOA 21/11/2011 FEMENINO CHUPETIN PARADINAS DE SAN JUAN CLUB DEPORTIVO PARADINAS 00:00:43.

14 710 GONZALEZ PRO, LARA 11/02/2014 FEMENINO CHUPETIN PARADINAS DE SAN JUAN CLUB DEPORTIVO PARADINAS 00:00:43.

15 702 BOTRAN ALCONADA, AARON 04/03/2014 MASCULINO CHUPETIN CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:00:45.

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA CHUPETIN
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16 708 GONZÁLEZ CÁCERES, JAVIER 07/10/2014 MASCULINO CHUPETIN CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:01:09.

17 716 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, RAÚL 07/10/2016 MASCULINO CHUPETIN CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:01:09.

18 713 MONTERO HERNÁNDEZ, CLAUDIA 23/08/2014 FEMENINO CHUPETIN CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:01:10.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 701 BERMEJO MARCOS, ÁLVARO 15/11/2011 MASCULINO CHUPETIN CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:00:21.

2 712 MARTÍN GARCIA, IZAN 14/04/2014 MASCULINO CHUPETIN CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:00:27.

3 706 GARCIA VALLE, MARIO 26/05/2012 MASCULINO CHUPETIN EL ASTILLERO INDEPENDIENTE 00:00:35.

4 717 SAEZ PABLOS, OLIVER 05/07/2012 MASCULINO CHUPETIN BABILAFUENTE ATLETISMO BABILAFUENTE 00:00:40.

5 702 BOTRAN ALCONADA, AARON 04/03/2014 MASCULINO CHUPETIN CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:00:45.

6 708 GONZÁLEZ CÁCERES, JAVIER 07/10/2014 MASCULINO CHUPETIN CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:01:09.

7 716 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, RAÚL 07/10/2016 MASCULINO CHUPETIN CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:01:09.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CHUPETIN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 705 DEL RIO ILLERA, IRENE 09/11/2009 FEMENINO PREBENJAMIN PALENCIA INDEPENDIENTE 00:00:23.

2 709 GONZÁLEZ ILLERA, IRENE 30/05/2011 FEMENINO CHUPETIN CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:00:24.

3 703 CASAS DOSUNA, MARIA 10/03/2011 FEMENINO CHUPETIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:00:25.

4 714 PEREZ HARO, BEATRIZ 14/01/2011 FEMENINO CHUPETIN CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:00:26.

5 700 ACOSTA GONZÁLEZ, CLAUDIA 27/11/2011 FEMENINO CHUPETIN CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:00:26.

6 718 SANCHEZ PABLOS, DANIELA 19/12/2012 FEMENINO CHUPETIN CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:00:30.

7 711 HOLGUERA ALFAYATE, ADRIANA 25/02/2011 FEMENINO CHUPETIN CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:00:31.

8 715 PEREZ HARO, RAQUEL 22/04/2013 FEMENINO CHUPETIN CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:00:43.

9 707 GOMEZ ARRIBAS, AINHOA 21/11/2011 FEMENINO CHUPETIN PARADINAS DE SAN JUAN CLUB DEPORTIVO PARADINAS 00:00:43.

10 710 GONZALEZ PRO, LARA 11/02/2014 FEMENINO CHUPETIN PARADINAS DE SAN JUAN CLUB DEPORTIVO PARADINAS 00:00:43.

11 713 MONTERO HERNÁNDEZ, CLAUDIA 23/08/2014 FEMENINO CHUPETIN CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:01:10.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CHUPETIN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 730 SANCHEZ PABLOS, SAMUEL 05/11/2009 MASCULINO PREBENJAMIN CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:00:50.

2 724 HARO FERNÁNDEZ, HUGO 15/12/2010 MASCULINO PREBENJAMIN EL ASTILLERO VEHURAGO 00:01:01.

3 729 QUINTERO HERNANDEZ, ALEJANDRO 13/06/2010 MASCULINO PREBENJAMIN CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:01:02.

4 767 LOPEZ GONZALEZ, HÉCTOR 06/04/2009 MASCULINO PREBENJAMIN CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:01:02.

5 780 RAMOS ZAZO, NEREA 16/07/2009 FEMENINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:03.

6 726 MANZANO RODRIGUEZ, CLAUDIA 20/10/2010 FEMENINO PREBENJAMIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:01:04.

7 725 HARO FERNÁNDEZ, VERA 15/12/2010 FEMENINO PREBENJAMIN EL ASTILLERO VEHURAGO 00:01:05.

8 705 DEL RIO ILLERA, IRENE 09/11/2009 FEMENINO PREBENJAMIN PALENCIA INDEPENDIENTE 00:01:05.

9 781 RAMOS ZAZO, LAURA 05/08/2010 FEMENINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:08.

10 723 GONZÁLEZ MATO, YAGO 28/12/2010 MASCULINO PREBENJAMIN CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:01:11.

11 719 BERMEJO MARCOS, HENAR 24/05/2010 FEMENINO PREBENJAMIN CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:01:17.

12 731 SANCHEZ PRIETO, ISRAEL 07/02/2010 MASCULINO PREBENJAMIN CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:01:18.

13 722 GARCIA VALLE, PAULA 05/05/2009 FEMENINO PREBENJAMIN EL ASTILLERO INDEPENDIENTE 00:01:19.

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA PREBENJAMIN
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 730 SANCHEZ PABLOS, SAMUEL 05/11/2009 MASCULINO PREBENJAMIN CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:00:50.

2 724 HARO FERNÁNDEZ, HUGO 15/12/2010 MASCULINO PREBENJAMIN EL ASTILLERO VEHURAGO 00:01:01.

3 729 QUINTERO HERNANDEZ, ALEJANDRO 13/06/2010 MASCULINO PREBENJAMIN CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:01:02.

4 767 LOPEZ GONZALEZ, HÉCTOR 06/04/2009 MASCULINO PREBENJAMIN CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:01:02.

5 723 GONZÁLEZ MATO, YAGO 28/12/2010 MASCULINO PREBENJAMIN CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:01:11.

6 731 SANCHEZ PRIETO, ISRAEL 07/02/2010 MASCULINO PREBENJAMIN CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:01:18.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PREBENJAMIN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 780 RAMOS ZAZO, NEREA 16/07/2009 FEMENINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:03.

2 726 MANZANO RODRIGUEZ, CLAUDIA 20/10/2010 FEMENINO PREBENJAMIN PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:01:04.

3 725 HARO FERNÁNDEZ, VERA 15/12/2010 FEMENINO PREBENJAMIN EL ASTILLERO VEHURAGO 00:01:05.

4 705 DEL RIO ILLERA, IRENE 09/11/2009 FEMENINO PREBENJAMIN PALENCIA INDEPENDIENTE 00:01:05.

5 781 RAMOS ZAZO, LAURA 05/08/2010 FEMENINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:08.

6 719 BERMEJO MARCOS, HENAR 24/05/2010 FEMENINO PREBENJAMIN CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:01:17.

7 722 GARCIA VALLE, PAULA 05/05/2009 FEMENINO PREBENJAMIN EL ASTILLERO INDEPENDIENTE 00:01:19.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PREBENJAMIN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 755 ROMAY, ALBA MARIA 25/05/2006 FEMENINO ENJAMIN‐ALEVI SALAMANCA IANUARIUS 00:02:39.

2 753 QUINTERO HERNANDEZ, DANIEL 06/06/2005 MASCULINO ENJAMIN‐ALEVI CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:02:22.

3 742 GUTIÉRREZ GALÁN, DIEGO 17/08/2006 MASCULINO ENJAMIN‐ALEVI CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:02:18.

4 733 BOTRAN ALCONADA, ABEL 02/03/2007 MASCULINO ENJAMIN‐ALEVI CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:02:17.

5 749 PÉREZ ALVARADO, DAVID 14/09/2008 MASCULINO ENJAMIN‐ALEVI VILLORIA ATLETISMO BABILAFUENTE 00:02:15.

6 739 GOMEZ ARRIBAS, IKER 27/10/2007 MASCULINO ENJAMIN‐ALEVI PARADINAS DE SAN JUAN CLUB DEPORTIVO PARADINAS 00:02:15.

7 746 MARTIN LOPEZ, SAUL 01/07/2006 MASCULINO ENJAMIN‐ALEVI CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:02:14.

8 738 GARCIA ALBARRAN, ALEJANDRO 09/10/2006 MASCULINO ENJAMIN‐ALEVI PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:02:13.

9 745 MARCOS ZAZO, IRENE 08/12/2006 FEMENINO ENJAMIN‐ALEVI CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:02:08.

10 732 ACOSTA GONZÁLEZ, LUCAS 03/11/2008 MASCULINO ENJAMIN‐ALEVI CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:02:07.

11 750 PÉREZ ALVARADO, ELISABETH ANTONELLA 03/02/2005 FEMENINO ENJAMIN‐ALEVI VILLORIA ATLETISMO BABILAFUENTE 00:02:07.

12 756 SAES PABLO, LEYRE 26/03/2008 FEMENINO ENJAMIN‐ALEVI BABILAFUENTE ATLETISMO BABILAFUENTE 00:02:06.

13 751 PÉREZ ALVARADO, ERIKA 25/12/2006 FEMENINO ENJAMIN‐ALEVI VILLORIA ATLETISMO BABILAFUENTE 00:02:04.

14 754 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, CÉSAR 19/05/2006 MASCULINO ENJAMIN‐ALEVI CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:02:02.

15 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:01:59.

RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMIN‐ALEVIN
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16 734 BOTRAN ALCONADA, AMANDA 03/09/2008 FEMENINO ENJAMIN‐ALEVI CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:01:59.

17 735 CÍVICOS BENITO, ÁNGEL 24/07/2007 MASCULINO ENJAMIN‐ALEVI CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:01:58.

18 752 PEREZ MARTIN, PEDRO 28/04/2007 MASCULINO ENJAMIN‐ALEVI CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:01:57.

19 740 GONZÁLEZ ILLERA, PAULA 22/09/2007 FEMENINO ENJAMIN‐ALEVI CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:01:54.

20 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:01:52.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 753 QUINTERO HERNANDEZ, DANIEL 06/06/2005 MASCULINO ENJAMIN‐ALEVI CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:02:22.

2 742 GUTIÉRREZ GALÁN, DIEGO 17/08/2006 MASCULINO ENJAMIN‐ALEVI CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:02:18.

3 733 BOTRAN ALCONADA, ABEL 02/03/2007 MASCULINO ENJAMIN‐ALEVI CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:02:17.

4 749 PÉREZ ALVARADO, DAVID 14/09/2008 MASCULINO ENJAMIN‐ALEVI VILLORIA ATLETISMO BABILAFUENTE 00:02:15.

5 739 GOMEZ ARRIBAS, IKER 27/10/2007 MASCULINO ENJAMIN‐ALEVI PARADINAS DE SAN JUAN CLUB DEPORTIVO PARADINAS 00:02:15.

6 746 MARTIN LOPEZ, SAUL 01/07/2006 MASCULINO ENJAMIN‐ALEVI CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:02:14.

7 738 GARCIA ALBARRAN, ALEJANDRO 09/10/2006 MASCULINO ENJAMIN‐ALEVI PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:02:13.

8 732 ACOSTA GONZÁLEZ, LUCAS 03/11/2008 MASCULINO ENJAMIN‐ALEVI CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:02:07.

9 754 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, CÉSAR 19/05/2006 MASCULINO ENJAMIN‐ALEVI CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:02:02.

10 735 CÍVICOS BENITO, ÁNGEL 24/07/2007 MASCULINO ENJAMIN‐ALEVI CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:01:58.

11 752 PEREZ MARTIN, PEDRO 28/04/2007 MASCULINO ENJAMIN‐ALEVI CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:01:57.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMIN‐ALEVIN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 755 ROMAY, ALBA MARIA 25/05/2006 FEMENINO ENJAMIN‐ALEVI SALAMANCA IANUARIUS 00:02:39.

2 745 MARCOS ZAZO, IRENE 08/12/2006 FEMENINO ENJAMIN‐ALEVI CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:02:08.

3 750 PÉREZ ALVARADO, ELISABETH ANTONELLA 03/02/2005 FEMENINO ENJAMIN‐ALEVI VILLORIA ATLETISMO BABILAFUENTE 00:02:07.

4 756 SAES PABLO, LEYRE 26/03/2008 FEMENINO ENJAMIN‐ALEVI BABILAFUENTE ATLETISMO BABILAFUENTE 00:02:06.

5 751 PÉREZ ALVARADO, ERIKA 25/12/2006 FEMENINO ENJAMIN‐ALEVI VILLORIA ATLETISMO BABILAFUENTE 00:02:04.

6 734 BOTRAN ALCONADA, AMANDA 03/09/2008 FEMENINO ENJAMIN‐ALEVI CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:01:59.

7 740 GONZÁLEZ ILLERA, PAULA 22/09/2007 FEMENINO ENJAMIN‐ALEVI CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:01:54.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMIN‐ALEVIN FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 763 SÁNCHEZ CONTERO, HERNAN 10/11/2002 MASCULINO NFANTIL‐CADET SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:05:09.

2 759 HERNANDEZ NAVEIRA, CRISTIAN 25/03/2003 MASCULINO NFANTIL‐CADET PEÑARANDA DE BRACAMONTE CIUDAD DE PEÑARANDA 00:05:37.

3 761 MARTÍNEZ ZAZO, JAVIER 13/05/2004 MASCULINO NFANTIL‐CADET CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:07:27.

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA INFANTIL‐CADETE MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 456 SAN MATIAS RAMAJO, JOSE 01/10/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA PERSIANAS RUANO MACOTERA 00:35:13.

2 431 BAZÁN SANZ, ROBERTO 25/10/1976 MASCULINO VETERANA A TORDESILLAS C.A. TORDESILLAS 00:35:16.

3 446 GASCÓN RODRÍGUEZ, JESÚS Mª 02/12/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CAZABACHES 00:36:41.

4 461 AIT OUANAKHAR, ALI 26/12/1968 MASCULINO VETERANA B VILAR FORMOSO NUCLEO SPORTINGUISTA LEÕES DA FRONTEIRA 00:37:01.

5 460 ADRADOS SÁNCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:37:28.

6 419 MARTÍN MORETA, MARCOS 02/03/1992 MASCULINO SENIOR FONTIVEROS INDEPENDIENTE 00:38:16.

7 439 FERNANDEZ MUÑOZ, ROBERTO 28/01/1979 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:39:18.

8 438 DOMINGUEZ SANCHEZ, JUAN DIEGO 06/05/1981 MASCULINO VETERANA A PARADINAS DE SAN JUAN CD PARADINAS 00:40:04.

9 437 DOMINGUEZ MARTINEZ, JESUS 21/11/1979 MASCULINO VETERANA A PARADINAS DE SAN JUAN C.D. PARADINAS 00:40:05.

10 420 MOYA RIBAS, IVAN 23/06/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:06.

11 472 RODRIGUEZ VICENTE, GUMERSINDO 29/07/1966 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES 00:40:37.

12 418 MARTÍN MORETA, ADRIAN 23/08/1995 MASCULINO SENIOR FONTIVEROS INDEPENDIENTE 00:40:40.

13 429 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:40:43.

14 416 MANJÓN SILVA, JUAN ANTONIO 04/02/2000 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE CLUB BTT PEÑARANDA 00:41:36.

15 442 GARCIA GONZALEZ, OSCAR 08/06/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTICA TRIATLON CLUB 00:41:44.

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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16 421 PASTOR ALFARO, PABLO 28/02/1996 MASCULINO SENIOR SALAMANCA SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUNNERS 00:41:49.

17 407 DIEZ ZAZO, MOISÉS JOSÉ 16/01/1990 MASCULINO SENIOR CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:41:56.

18 448 HARO MARCOS, LUIS MANUEL 01/07/1976 MASCULINO VETERANA A CANTALAPIEDRA VEHURAGO 00:42:11.

19 463 DOMINGUEZ SANCHEZ, JULIO JULIAN 26/09/1968 MASCULINO VETERANA B PARADINAS DE SAN JUAN CD PARADINAS 00:42:24.

20 424 PRIETO GAGO, JAIME 22/08/1997 MASCULINO SENIOR CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:42:43.

21 428 ACOSTA GONZÁLEZ, JULIO CÉSAR 13/04/1976 MASCULINO VETERANA A CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:42:58.

22 412 HERNANDEZ TURRION, JAVIER 08/07/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:43:00.

23 458 TABERA SANTOS, JOSÉ DAVID 29/08/1980 MASCULINO VETERANA A FRESNO EL VIEJO CAT PARQUESOL 00:43:07.

24 449 LOBATO BENITO, LOURDES 02/01/1981 FEMENINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS CD ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 00:43:36.

25 414 IGLESIAS BENITO, JESÚS 11/10/1993 MASCULINO SENIOR CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:43:48.

26 434 DEL RIO MANGAS, JULIAN 09/07/1977 MASCULINO VETERANA A PALENCIA HEMERODROMOS DEL CARRION 00:44:11.

27 411 HERNANDEZ NAVEIRA, JOSE A 18/06/1997 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:44:46.

28 469 HERNANDEZ GARCIA, JOSE A 12/07/1965 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:44:57.

29 444 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:45:19.

30 430 ARRIBAS MARTÍN, GONZALO 27/09/1980 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:45:34.

31 467 GARCIA BENITO, AMADOR 21/07/1952 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:45:51.

32 432 CASAS JIMENEZ, JAVIER 23/10/1974 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:46:16.

33 451 MACIAS AREVALO, ROBERTO 03/05/1976 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE ATLETAS POPULARES PEÑARANDA DE BRACAMONTE 00:46:19.

34 470 MARCOS ESCUDERO, ALFONSO 22/06/1961 MASCULINO VETERANA B CANTALAPIEDRA DCABRERIZOS 00:46:46.

35 400 ACOSTA CABRERA, MANUEL 21/08/1985 MASCULINO SENIOR CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:46:46.

36 403 CARRASCO MANGAS, FRANCISCO JAVIER 18/08/1985 MASCULINO SENIOR CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:47:23.

37 427 SANCHEZ BLANCO, JOSÉ MARIA 18/03/1992 MASCULINO SENIOR CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:47:24.

38 415 ILLERA BOTRAN, CARLOS 10/10/1985 MASCULINO SENIOR CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:47:30.

39 402 BERMEJO HERNANDEZ, JOSE JULIAN 17/10/1992 MASCULINO SENIOR CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:47:37.

40 408 GONZÁLEZ ALCONADA, ADRIÁN 22/11/1984 MASCULINO SENIOR CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:47:46.

41 435 DIAZ DOMINGUEZ, JOSE FELICIANO 21/07/1971 MASCULINO VETERANA A PARADINAS DE SAN JUAN C D PARADINAS 00:48:01.

42 450 LOPEZ DIAZ, RAUL 08/12/1978 MASCULINO VETERANA A PARADINAS DE SAN JUAN CLUB DEPORTIVO PARADINAS 00:48:12.

43 409 GONZALEZ ESTEBAN, JORGE 21/02/1989 MASCULINO SENIOR PARADINAS DE SAN JUAN CLUB DEPORTIVO PARADINAS 00:48:14.

44 455 RODERO RODRIGUEZ, OSCAR 26/11/1978 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE ATLETAS POPULARES PEÑARANDA DE BRACAMONTE 00:48:53.

45 452 MANZANO GARCÍA, JOSE MARÍA 18/02/1977 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE ATLETAS POPULARES PEÑARANDA DE BRACAMONTE 00:48:54.
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46 422 PEREZ LOPEZ, JESUS 03/09/1986 MASCULINO SENIOR CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:50:25.

47 465 ESTEBAN GUTIERREZ, MARIA JESUS 14/01/1966 FEMENINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE ATLETAS POPULARES 00:50:36.

48 474 TORRES RODRIGUEZ, FERNANDO 10/10/1967 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:50:36.

49 404 CARRASCO MANGAS, JESÚS 26/06/1990 MASCULINO SENIOR CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:51:04.

50 426 RODRÍGUEZ TEJEDOR, TAMARA 17/05/1991 FEMENINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:51:33.

51 440 FERREIRA FUENTES, ANGEL 19/10/1971 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA PIRATAS RRC 00:52:49.

52 453 PEREZ CUADRADO, PEDRO 25/02/1974 MASCULINO VETERANA A CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:53:16.

53 457 SANTOS MUÑOZ, IVÁN 11/11/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:17.

54 459 VALLE BEDIA, MARTA 24/03/1977 FEMENINO VETERANA A EL ASTILLERO INDEPENDIENTE 00:54:32.

55 445 GARCIA SANCHEZ, DAVID 24/04/1978 MASCULINO VETERANA A EL ASTILLERO INDEPENDIENTE 00:54:32.

56 475 GALAN GALLEGO, SARA  02/02/1984 FEMENINO SENIOR CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:57:24.

57 410 HERNÁNDEZ GARCÍA, MARÍA 07/02/1991 FEMENINO SENIOR CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:59:19.

58 405 CHAMOSO CASCON, EDUARDO 31/10/1991 MASCULINO SENIOR VILLORUELA INDEPENDIENTE 00:59:19.

59 471 PEREZ CUADRADO, JOSE LUIS 21/06/1964 MASCULINO VETERANA B CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 01:04:00.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 456 SAN MATIAS RAMAJO, JOSE 01/10/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA PERSIANAS RUANO MACOTERA 00:35:13.

2 431 BAZÁN SANZ, ROBERTO 25/10/1976 MASCULINO VETERANA A TORDESILLAS C.A. TORDESILLAS 00:35:16.

3 446 GASCÓN RODRÍGUEZ, JESÚS Mª 02/12/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CAZABACHES 00:36:41.

4 461 AIT OUANAKHAR, ALI 26/12/1968 MASCULINO VETERANA B VILAR FORMOSO NUCLEO SPORTINGUISTA LEÕES DA FRONTEIRA 00:37:01.

5 460 ADRADOS SÁNCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:37:28.

6 419 MARTÍN MORETA, MARCOS 02/03/1992 MASCULINO SENIOR FONTIVEROS INDEPENDIENTE 00:38:16.

7 439 FERNANDEZ MUÑOZ, ROBERTO 28/01/1979 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:39:18.

8 438 DOMINGUEZ SANCHEZ, JUAN DIEGO 06/05/1981 MASCULINO VETERANA A PARADINAS DE SAN JUAN CD PARADINAS 00:40:04.

9 437 DOMINGUEZ MARTINEZ, JESUS 21/11/1979 MASCULINO VETERANA A PARADINAS DE SAN JUAN C.D. PARADINAS 00:40:05.

10 420 MOYA RIBAS, IVAN 23/06/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:06.

11 472 RODRIGUEZ VICENTE, GUMERSINDO 29/07/1966 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES 00:40:37.

12 418 MARTÍN MORETA, ADRIAN 23/08/1995 MASCULINO SENIOR FONTIVEROS INDEPENDIENTE 00:40:40.

13 416 MANJÓN SILVA, JUAN ANTONIO 04/02/2000 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE CLUB BTT PEÑARANDA 00:41:36.

14 442 GARCIA GONZALEZ, OSCAR 08/06/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTICA TRIATLON CLUB 00:41:44.

15 421 PASTOR ALFARO, PABLO 28/02/1996 MASCULINO SENIOR SALAMANCA SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUNNERS 00:41:49.

RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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16 407 DIEZ ZAZO, MOISÉS JOSÉ 16/01/1990 MASCULINO SENIOR CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:41:56.

17 448 HARO MARCOS, LUIS MANUEL 01/07/1976 MASCULINO VETERANA A CANTALAPIEDRA VEHURAGO 00:42:11.

18 463 DOMINGUEZ SANCHEZ, JULIO JULIAN 26/09/1968 MASCULINO VETERANA B PARADINAS DE SAN JUAN CD PARADINAS 00:42:24.

19 424 PRIETO GAGO, JAIME 22/08/1997 MASCULINO SENIOR CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:42:43.

20 428 ACOSTA GONZÁLEZ, JULIO CÉSAR 13/04/1976 MASCULINO VETERANA A CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:42:58.

21 412 HERNANDEZ TURRION, JAVIER 08/07/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:43:00.

22 458 TABERA SANTOS, JOSÉ DAVID 29/08/1980 MASCULINO VETERANA A FRESNO EL VIEJO CAT PARQUESOL 00:43:07.

23 414 IGLESIAS BENITO, JESÚS 11/10/1993 MASCULINO SENIOR CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:43:48.

24 434 DEL RIO MANGAS, JULIAN 09/07/1977 MASCULINO VETERANA A PALENCIA HEMERODROMOS DEL CARRION 00:44:11.

25 411 HERNANDEZ NAVEIRA, JOSE A 18/06/1997 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:44:46.

26 469 HERNANDEZ GARCIA, JOSE A 12/07/1965 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:44:57.

27 444 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:45:19.

28 430 ARRIBAS MARTÍN, GONZALO 27/09/1980 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:45:34.

29 467 GARCIA BENITO, AMADOR 21/07/1952 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:45:51.

30 432 CASAS JIMENEZ, JAVIER 23/10/1974 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:46:16.

31 451 MACIAS AREVALO, ROBERTO 03/05/1976 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE ATLETAS POPULARES PEÑARANDA DE BRACAMONTE 00:46:19.

32 470 MARCOS ESCUDERO, ALFONSO 22/06/1961 MASCULINO VETERANA B CANTALAPIEDRA DCABRERIZOS 00:46:46.

33 400 ACOSTA CABRERA, MANUEL 21/08/1985 MASCULINO SENIOR CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:46:46.

34 403 CARRASCO MANGAS, FRANCISCO JAVIER 18/08/1985 MASCULINO SENIOR CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:47:23.

35 427 SANCHEZ BLANCO, JOSÉ MARIA 18/03/1992 MASCULINO SENIOR CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:47:24.

36 415 ILLERA BOTRAN, CARLOS 10/10/1985 MASCULINO SENIOR CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:47:30.

37 402 BERMEJO HERNANDEZ, JOSE JULIAN 17/10/1992 MASCULINO SENIOR CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:47:37.

38 408 GONZÁLEZ ALCONADA, ADRIÁN 22/11/1984 MASCULINO SENIOR CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:47:46.

39 435 DIAZ DOMINGUEZ, JOSE FELICIANO 21/07/1971 MASCULINO VETERANA A PARADINAS DE SAN JUAN C D PARADINAS 00:48:01.

40 450 LOPEZ DIAZ, RAUL 08/12/1978 MASCULINO VETERANA A PARADINAS DE SAN JUAN CLUB DEPORTIVO PARADINAS 00:48:12.

41 409 GONZALEZ ESTEBAN, JORGE 21/02/1989 MASCULINO SENIOR PARADINAS DE SAN JUAN CLUB DEPORTIVO PARADINAS 00:48:14.

42 455 RODERO RODRIGUEZ, OSCAR 26/11/1978 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE ATLETAS POPULARES PEÑARANDA DE BRACAMONTE 00:48:53.

43 452 MANZANO GARCÍA, JOSE MARÍA 18/02/1977 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE ATLETAS POPULARES PEÑARANDA DE BRACAMONTE 00:48:54.

44 422 PEREZ LOPEZ, JESUS 03/09/1986 MASCULINO SENIOR CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:50:25.

45 474 TORRES RODRIGUEZ, FERNANDO 10/10/1967 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:50:36.
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46 404 CARRASCO MANGAS, JESÚS 26/06/1990 MASCULINO SENIOR CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:51:04.

47 440 FERREIRA FUENTES, ANGEL 19/10/1971 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA PIRATAS RRC 00:52:49.

48 453 PEREZ CUADRADO, PEDRO 25/02/1974 MASCULINO VETERANA A CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:53:16.

49 457 SANTOS MUÑOZ, IVÁN 11/11/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:17.

50 445 GARCIA SANCHEZ, DAVID 24/04/1978 MASCULINO VETERANA A EL ASTILLERO INDEPENDIENTE 00:54:32.

51 405 CHAMOSO CASCON, EDUARDO 31/10/1991 MASCULINO SENIOR VILLORUELA INDEPENDIENTE 00:59:19.

52 471 PEREZ CUADRADO, JOSE LUIS 21/06/1964 MASCULINO VETERANA B CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 01:04:00.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 429 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:40:43.

2 449 LOBATO BENITO, LOURDES 02/01/1981 FEMENINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS CD ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 00:43:36.

3 465 ESTEBAN GUTIERREZ, MARIA JESUS 14/01/1966 FEMENINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE ATLETAS POPULARES 00:50:36.

4 426 RODRÍGUEZ TEJEDOR, TAMARA 17/05/1991 FEMENINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:51:33.

5 459 VALLE BEDIA, MARTA 24/03/1977 FEMENINO VETERANA A EL ASTILLERO INDEPENDIENTE 00:54:32.

6 475 GALAN GALLEGO, SARA  02/02/1984 FEMENINO SENIOR CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:57:24.

7 410 HERNÁNDEZ GARCÍA, MARÍA 07/02/1991 FEMENINO SENIOR CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:59:19.

RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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1 419 MARTÍN MORETA, MARCOS 02/03/1992 MASCULINO SENIOR FONTIVEROS INDEPENDIENTE 00:38:16.

2 420 MOYA RIBAS, IVAN 23/06/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:06.

3 418 MARTÍN MORETA, ADRIAN 23/08/1995 MASCULINO SENIOR FONTIVEROS INDEPENDIENTE 00:40:40.

4 416 MANJÓN SILVA, JUAN ANTONIO 04/02/2000 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE CLUB BTT PEÑARANDA 00:41:36.

5 421 PASTOR ALFARO, PABLO 28/02/1996 MASCULINO SENIOR SALAMANCA SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUNNERS 00:41:49.

6 407 DIEZ ZAZO, MOISÉS JOSÉ 16/01/1990 MASCULINO SENIOR CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:41:56.

7 424 PRIETO GAGO, JAIME 22/08/1997 MASCULINO SENIOR CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:42:43.

8 412 HERNANDEZ TURRION, JAVIER 08/07/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:43:00.

9 414 IGLESIAS BENITO, JESÚS 11/10/1993 MASCULINO SENIOR CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:43:48.

10 411 HERNANDEZ NAVEIRA, JOSE A 18/06/1997 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:44:46.

11 400 ACOSTA CABRERA, MANUEL 21/08/1985 MASCULINO SENIOR CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:46:46.

12 403 CARRASCO MANGAS, FRANCISCO JAVIER 18/08/1985 MASCULINO SENIOR CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:47:23.

13 427 SANCHEZ BLANCO, JOSÉ MARIA 18/03/1992 MASCULINO SENIOR CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:47:24.

14 415 ILLERA BOTRAN, CARLOS 10/10/1985 MASCULINO SENIOR CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:47:30.

15 402 BERMEJO HERNANDEZ, JOSE JULIAN 17/10/1992 MASCULINO SENIOR CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:47:37.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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16 408 GONZÁLEZ ALCONADA, ADRIÁN 22/11/1984 MASCULINO SENIOR CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:47:46.

17 409 GONZALEZ ESTEBAN, JORGE 21/02/1989 MASCULINO SENIOR PARADINAS DE SAN JUAN CLUB DEPORTIVO PARADINAS 00:48:14.

18 422 PEREZ LOPEZ, JESUS 03/09/1986 MASCULINO SENIOR CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:50:25.

19 404 CARRASCO MANGAS, JESÚS 26/06/1990 MASCULINO SENIOR CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:51:04.

20 405 CHAMOSO CASCON, EDUARDO 31/10/1991 MASCULINO SENIOR VILLORUELA INDEPENDIENTE 00:59:19.
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1 426 RODRÍGUEZ TEJEDOR, TAMARA 17/05/1991 FEMENINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:51:33.

2 475 GALAN GALLEGO, SARA  02/02/1984 FEMENINO SENIOR CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:57:24.

3 410 HERNÁNDEZ GARCÍA, MARÍA 07/02/1991 FEMENINO SENIOR CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:59:19.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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1 456 SAN MATIAS RAMAJO, JOSE 01/10/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA PERSIANAS RUANO MACOTERA 00:35:13.

2 431 BAZÁN SANZ, ROBERTO 25/10/1976 MASCULINO VETERANA A TORDESILLAS C.A. TORDESILLAS 00:35:16.

3 446 GASCÓN RODRÍGUEZ, JESÚS Mª 02/12/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CAZABACHES 00:36:41.

4 439 FERNANDEZ MUÑOZ, ROBERTO 28/01/1979 MASCULINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:39:18.

5 438 DOMINGUEZ SANCHEZ, JUAN DIEGO 06/05/1981 MASCULINO VETERANA A PARADINAS DE SAN JUAN CD PARADINAS 00:40:04.

6 437 DOMINGUEZ MARTINEZ, JESUS 21/11/1979 MASCULINO VETERANA A PARADINAS DE SAN JUAN C.D. PARADINAS 00:40:05.

7 442 GARCIA GONZALEZ, OSCAR 08/06/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTICA TRIATLON CLUB 00:41:44.

8 448 HARO MARCOS, LUIS MANUEL 01/07/1976 MASCULINO VETERANA A CANTALAPIEDRA VEHURAGO 00:42:11.

9 428 ACOSTA GONZÁLEZ, JULIO CÉSAR 13/04/1976 MASCULINO VETERANA A CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:42:58.

10 458 TABERA SANTOS, JOSÉ DAVID 29/08/1980 MASCULINO VETERANA A FRESNO EL VIEJO CAT PARQUESOL 00:43:07.

11 434 DEL RIO MANGAS, JULIAN 09/07/1977 MASCULINO VETERANA A PALENCIA HEMERODROMOS DEL CARRION 00:44:11.

12 444 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:45:19.

13 430 ARRIBAS MARTÍN, GONZALO 27/09/1980 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:45:34.

14 432 CASAS JIMENEZ, JAVIER 23/10/1974 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:46:16.

15 451 MACIAS AREVALO, ROBERTO 03/05/1976 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE ATLETAS POPULARES PEÑARANDA DE BRACAMONTE 00:46:19.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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16 435 DIAZ DOMINGUEZ, JOSE FELICIANO 21/07/1971 MASCULINO VETERANA A PARADINAS DE SAN JUAN C D PARADINAS 00:48:01.

17 450 LOPEZ DIAZ, RAUL 08/12/1978 MASCULINO VETERANA A PARADINAS DE SAN JUAN CLUB DEPORTIVO PARADINAS 00:48:12.

18 455 RODERO RODRIGUEZ, OSCAR 26/11/1978 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE ATLETAS POPULARES PEÑARANDA DE BRACAMONTE 00:48:53.

19 452 MANZANO GARCÍA, JOSE MARÍA 18/02/1977 MASCULINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE ATLETAS POPULARES PEÑARANDA DE BRACAMONTE 00:48:54.

20 440 FERREIRA FUENTES, ANGEL 19/10/1971 MASCULINO VETERANA A DOÑINOS DE SALAMANCA PIRATAS RRC 00:52:49.

21 453 PEREZ CUADRADO, PEDRO 25/02/1974 MASCULINO VETERANA A CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:53:16.

22 457 SANTOS MUÑOZ, IVÁN 11/11/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:17.

23 445 GARCIA SANCHEZ, DAVID 24/04/1978 MASCULINO VETERANA A EL ASTILLERO INDEPENDIENTE 00:54:32.
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1 429 ALMARAZ MULAS, ISABEL 22/03/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:40:43.

2 449 LOBATO BENITO, LOURDES 02/01/1981 FEMENINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS CD ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 00:43:36.

3 459 VALLE BEDIA, MARTA 24/03/1977 FEMENINO VETERANA A EL ASTILLERO INDEPENDIENTE 00:54:32.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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1 461 AIT OUANAKHAR, ALI 26/12/1968 MASCULINO VETERANA B VILAR FORMOSO NUCLEO SPORTINGUISTA LEÕES DA FRONTEIRA 00:37:01.

2 460 ADRADOS SÁNCHEZ, RICARDO 21/06/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:37:28.

3 472 RODRIGUEZ VICENTE, GUMERSINDO 29/07/1966 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES 00:40:37.

4 463 DOMINGUEZ SANCHEZ, JULIO JULIAN 26/09/1968 MASCULINO VETERANA B PARADINAS DE SAN JUAN CD PARADINAS 00:42:24.

5 469 HERNANDEZ GARCIA, JOSE A 12/07/1965 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:44:57.

6 467 GARCIA BENITO, AMADOR 21/07/1952 MASCULINO VETERANA B VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:45:51.

7 470 MARCOS ESCUDERO, ALFONSO 22/06/1961 MASCULINO VETERANA B CANTALAPIEDRA DCABRERIZOS 00:46:46.

8 474 TORRES RODRIGUEZ, FERNANDO 10/10/1967 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE 00:50:36.

9 471 PEREZ CUADRADO, JOSE LUIS 21/06/1964 MASCULINO VETERANA B CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 01:04:00.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
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1 465 ESTEBAN GUTIERREZ, MARIA JESUS 14/01/1966 FEMENINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE ATLETAS POPULARES 00:50:36.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA
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1 407 DIEZ ZAZO, MOISÉS JOSÉ 16/01/1990 MASCULINO SENIOR CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:41:56.

2 448 HARO MARCOS, LUIS MANUEL 01/07/1976 MASCULINO VETERANA A CANTALAPIEDRA VEHURAGO 00:42:11.

3 424 PRIETO GAGO, JAIME 22/08/1997 MASCULINO SENIOR CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:42:43.

4 428 ACOSTA GONZÁLEZ, JULIO CÉSAR 13/04/1976 MASCULINO VETERANA A CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:42:58.

5 414 IGLESIAS BENITO, JESÚS 11/10/1993 MASCULINO SENIOR CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:43:48.

6 470 MARCOS ESCUDERO, ALFONSO 22/06/1961 MASCULINO VETERANA B CANTALAPIEDRA DCABRERIZOS 00:46:46.

7 400 ACOSTA CABRERA, MANUEL 21/08/1985 MASCULINO SENIOR CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:46:46.

8 403 CARRASCO MANGAS, FRANCISCO JAVIER 18/08/1985 MASCULINO SENIOR CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:47:23.

9 427 SANCHEZ BLANCO, JOSÉ MARIA 18/03/1992 MASCULINO SENIOR CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:47:24.

10 415 ILLERA BOTRAN, CARLOS 10/10/1985 MASCULINO SENIOR CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:47:30.

11 402 BERMEJO HERNANDEZ, JOSE JULIAN 17/10/1992 MASCULINO SENIOR CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:47:37.

12 408 GONZÁLEZ ALCONADA, ADRIÁN 22/11/1984 MASCULINO SENIOR CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:47:46.

13 422 PEREZ LOPEZ, JESUS 03/09/1986 MASCULINO SENIOR CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:50:25.

14 404 CARRASCO MANGAS, JESÚS 26/06/1990 MASCULINO SENIOR CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:51:04.

15 453 PEREZ CUADRADO, PEDRO 25/02/1974 MASCULINO VETERANA A CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:53:16.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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16 471 PEREZ CUADRADO, JOSE LUIS 21/06/1964 MASCULINO VETERANA B CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 01:04:00.
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1 475 GALAN GALLEGO, SARA  02/02/1984 FEMENINO SENIOR CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:57:24.

2 410 HERNÁNDEZ GARCÍA, MARÍA 07/02/1991 FEMENINO SENIOR CANTALAPIEDRA INDEPENDIENTE 00:59:19.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA
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